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Høring - registrering av offentlig forvaltning i Enhetsregisteret 

Vedlagt følger høringsnotat hvor Brønnøysundregistrene (BR) og Statistisk sentralbyrå (SSB) foreslår 
endringer i måten offentlig forvaltning registreres i Enhetsregisteret. 

Høringsnotatet inneholder forslag om å fjerne dagens rutine med registrering av tre nivåer i offentlig 
forvaltning, og bare registrere to nivåer slik det gjøres i privat sektor. Dette medfører at 
organisasjonsledd i fylker, kommuner og staten blir fjernet. Statlige virksomheter som er direkte 
underliggende et departement og som omfattes av Rundskriv W-01/2019 om registrering av statlige 
virksomheter i Enhetsregisteret, registreres fortsatt som organisasjonsledd under det departement de er 
underlagt slik som i dag. Begrunnelse og redegjørelse for endringsforslaget fremgår av høringsnotatet. 

Forslaget medfører ikke behov for endringer i lov eller forskrift, men det vil få konsekvenser for mange 
offentlige virksomheter i form av administrative og systemtekniske tilpasninger. Omfanget av behov for 
tilpasninger vil variere fra virksomhet til virksomhet. 

Det er særlig følgende spørsmål høringsinstansene bes gi innspill på: 

1. Er det behov i forvaltningen for å fortsatt registrere organisasjonsstruktur med organisasjonsledd i 
Enhetsregisteret? Det er særlig viktig å få frem behov som er felles for flere virksomheter. Eventuelle 
behov må beskrives grundig. 
2. Hvis høringsinstansene ser behov for å registrere organisasjonsledd: Hvilke kriterier skal oppfylles for 
at organisasjonsledd skal registreres? 
3. Er det andre positive eller negative konsekvenser av forslaget? 

Vi ber om eventuelle høringsuttalelser innen 31.10.2022. Vi ber også om å få høringsuttalelsen tilsendt 
på e-post til firmapost@brreg.no. 

Høringsinstansene bes vurdere om forslagene bør forelegges underliggende etater, og ellers til 
eventuelle relevante instanser som ikke står på høringslisten. 

Med hilsen 
Brønnøysundregistrene - registerforvaltning 

Lise Dahl Karlsen Arnt Kristiansen 
avdelingsdirektør fagdirektør 
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